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KREISEL® HYDROMUR-W 1010 
  Vesipohjainen hydrofobinen liuos 
 

Tuote 

• Helppokäyttöinen 
• Vesihöyryä läpäisevä 
• Vähentää imukykyä 
• Rajoittaa likaantumista 
• Pakkasen kestävä 
• Veden kestävä 
• Tehokas 
• Hydrofobinen 

Tarkoitus ja ominaisuudet 

Tarkoitettu hydrofobisen pinnan muodostamiseen mineraalisille imukykyisille pinnoille sekä sisällä että 
ulkona. Ei sovi kipsiä sisältäville pinnoille. 
Julkisivujen suojaamiseen sadeveden ja aggressiivisten yhdisteiden tunkeutumista vastaan. 
Tarkoitettu mineraalilaastille (ilman kipsiä), kivipäällysteille, betonille, terrazzolle, mineraalimaaleille, 
keraamisille tiiliseinille, klinkkereille, silikaattipinnoille, keraamisille ja sementtikattotiileille, 
sementtikuitulevyille jne. 
Kuivumisen jälkeen sisältää höyryä läpäisevän kerroksen, joka vähentää pinnan imukykyä, ehkäisee 
huurteen tai suolan kiteytymisen aiheuttamia vaurioita, rajoittaa likaantumista ja biologista aggressiota. 

Käyttö 

Tiiviit ja sileät pohja on hiottava ja puhdistettava. Kaikki irtonaiset tai kantamattomat osat on 
poistettava. 
Pohjat tulee puhdistaa pölystä, noesta, rasvasta tai muista pitoa heikentävistä tartunta-aineista. 
Ruoste-, sementti- ja kalkkitahrat tulee poistaa sementtilietteen poistoaineella. SEDIMENT REMOVER 
1007. 
Homeen, levän tai sammaleen peittämät pinnat tulee pestä fungisidilla SEPTOBUD 1008, puhdistaa 
sen jälkeen mekaanisesti harjoilla tai sienillä ja käsitellä uudelleen sienitautien torjunta-aineella. 
Pinnat, joita ei ole tarkoitettu käsitellä, tulee peittää huolellisesti. 
Korjaa kaikki halkeilevat ja vaurioituneet pinnat tasoituslaastilla 428 tai muulla pohjatyötyyppiin 
sopivalla laastilla. Korjauskohteiden laastin tulee olla täysin kuiva ja kiinteä. 
Levitä valmistetta alustalle siveltimellä tai telalla tai suuremmille pinnoille ruiskutusmenetelmällä, 
kunnes alusta on kyllästynyt. On suositeltavaa levittää ainetta vähintään kaksi kertaa. Seuraava 
kerros levitetään, kun suoja-aine on imeytynyt ja pinta ei ole kiiltävä ja näyttää optisesti kuivalta. 
Jos ikkunat tai ovi on vahingossa likaantunut liuoksella, pese ne välittömästi vedellä. 
Käsitellyt pinnat tulee suojata sateelta, kunnes liuos kuivuu. 
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Sekoitus 

Käyttövalmis tuote.  
Älä laimenna vedellä tai sekoita muiden materiaalien kanssa. Sekoita huolellisesti ennen käyttöä. 

Menekki 

Ohjeellisesti noin 0,1 l/m², riippuen alustan imukyvystä. 

Tekniset tiedot 

pH 6–8 

Tiheys lämpötilassa + 20 °C n. 1000 g/dm³ 

Veden kestävä n. 4 h 

Täysin hydrofobinen vaikutus n. 7 vrk 

Varastointi ja pakkaus 

Säilytettävä alkuperäisessä, suljetussa pakkauksessaan, viileässä, suojassa suoralta 
auringonpaisteelta olevassa paikassa. Ei saa jäätyä. Vähintään 12 kuukautta, kuivissa olosuhteissa ja 
vähintään +5 ºC enintään +25 ºC. 
1 litran muovipullo ja 5 litran muovi kanisteri.  
Pidä tuote poissa lasten ulottuvilta. 

Yleistä tietoa 

Tämä tuoteseloste korvaa kaikki sen aiemmat versiot. Tähän tekniseen korttiin sisältyvät tiedot edustavat 
nykyistä tietämyksemme ja käytännön kokemustamme. Tämä on vain yleistä tietoa, joka ei velvoita valmistajaa 
ottamaan vastuuta valmistuksesta tai käyttötavoista. 
Sillä saattaa olla eroja ja erityisiä suoritusehtoja. Tuotetta tulee käyttää vaaditun teknisen tietämyksen ja 
työterveys- ja työturvallisuusmääräysten mukaisesti. Vältä ihokosketusta ja suojaa silmiä. Jos ainetta joutuu 
silmiin, huuhtele ne suurella määrällä puhdasta vettä ja hakeudu lääkäriin. On suositeltavaa käyttää 
suojakäsineitä, suojalaseja ja suojavaatetusta. 

Valmistaja 

Liettualais-Saksalainen yhteistyöyritys UAB “Kreisel Vilnius”, Metalo g. 6, Vilna 02190 
Valmistaja: Vastaamme tuotteemme laadusta ja soveltuvuudesta ohjeen mukaisessa käytössä. Tarjoamamme työnsuoritusmenetelmä 
pohjautuu suoritettuihin kokeisiin ja käytännön kokemukseemme. Ohjeet ja suositukset ovat kuitenkin vain yleisluontoisia, eivätkä sinällään 
takaa työn suorituksen laatua, koska tapauksesta riippuen on tarpeellista arvioida rakennuskohteiden fyysisiä erityispiirteitä. Emme voi 
myöskään vaikuttaa itse työnsuoritukseen, siksi on välttämätöntä itsensä arvioida tilanne ja tarpeen ollen suorittaa kokeiluja. 
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Tuotteiden ostajille ja käyttäjille antamamme käyttötekniset suositukset perustuvat kokemuksiimme, ja ne vastaavat nykyistä tieteen ja 
käytännön tietämystä. Ne eivät ole sitovia, eivätkä ne luo sopimusoikeudellista suhdetta, eivätkä kauppasopimuksen sivuvelvoitteita. Ne eivät 
vapauta ostajaa tarkistamasta itse tuotteidemme soveltuvuutta aikomaansa käyttötarkoitukseen. Rakennustekniikan yleisiä sääntöjä on 
noudatettava. Pidätämme itsellämme oikeuden teknistä kehitystä vastaaviin muutoksiin ja parannuksiin tuotteessa tai sen käytössä. Näiden 
teknisten tietojen julkaiseminen kumoaa aiemmat versiot. Ajankohtaisin tieto on internet-sivuillamme. 


